公司报告期未发生破产重整相关事项。

八、诉讼事项

重大诉讼仲裁事项

□适用 不适用

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项。

其他诉讼事项

□适用 不适用

九、处罚及整改情况

□适用 不适用

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

深圳市杰恩创意设计股份有限公司 2022 年半年度报告全文

27

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

深圳市杰恩创意设计股份有限公司 2022 年半年度报告全文

28

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳市杰恩创意设计股份有限公司 2022 年半年度报告全文

29

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
41,435,277 39.31% 14,981,273 0 0 0 14,981,273 56,416,550 46.86%

1、国家持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内

资持股
5,919,316 5.62% 14,357,054 0 0 0 14,357,054 20,276,370 16.84%

其中：境内

法人持股
0 0.00% 10,611,734 0 0 0 10,611,734 10,611,734 8.82%

境内自然人

持股
5,919,316 5.62% 3,745,320 0 0 0 3,745,320 9,664,636 8.02%

4、外资持

股
35,515,961 33.70% 624,219 0 0 0 624,219 36,140,180 30.02%

其中：境外

法人持股
0 0.00% 624,219 0 0 0 624,219 624,219 0.52%

境外自然人

持股
35,515,961 33.70% 0 0 0 0 0 35,515,961 29.50%

二、无限售

条件股份
63,964,723 60.69% 0 0 0 0 0 63,964,723 53.14%

1、人民币

普通股
63,964,723 60.69% 0 0 0 0 0 63,964,723 53.14%

2、境内上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
105,400,000 100.00% 14,981,273 0 0 0 14,981,273 120,381,273 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

截至本报告披露日，公司完成了 2020 年度向特定对象发行股票的股份登记事项，公司 2020 年度向特定对象发行的

14,981,273 股人民币普通股股票已于 2022 年 1 月 24 日正式上市。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

深圳市杰恩创意设计股份有限公司 2022 年半年度报告全文

30

公司 2020 年度向特定对象发行股票相关事项已经公司于 2020 年 9 月 29 日召开的第二届董事会第二十一次会议、

2021 年 8 月 26 日召开的第三届董事会第二次会议、2021 年 11 月 24 日召开的第三届董事会第四次会议及 2020 年 10 月

16 日召开的 2020 年第四次临时股东大会、2021 年 9 月 15 日召开的 2021 年第三次临时股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

参见本报告第二节“主要会计数据和财务指标”相关内容。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

冉晓凤 6,716,941 797,625 0 5,919,316

在其任职公司

董事、高级管

理人员期间，

每年按照其所

持股份总数的

75%锁定。

每年的第一个

交易日

袁晓云 6,294,391 6,294,391 0 0

截至报告期

末，袁晓云先

生不再担任公

司董事、高级

管理人员职

务，因此其所

持股数不再限

售。

不适用

合计 13,011,332 7,092,016 0 5,919,316 -- --